2 DESENFANS ;..

Partenaire de vos métiers

Patte de solivage

Tous nos modeles
Réf. Produit Réf. Fournisseur Modele
Q01056 PSD180/30/1,5 Droite
Q01057 PSG180/30/1,5 Gauche
Q01058 PSD220/45/2 Droite
Q01059 PSG220/45/2 Gauche

~=agy

https://www.desenfans.com/search/ (]

Porteur : Assemblage poutre/solive, sabliére, chevron, tout assemblage
chevauchant entre 2 pieces perpendiculaires ...Porté : Bois massif, bois

lamellé-collé, bois et profilés composites.

Matiere : Acier galvanisé

Long.

180 mm

180 mm

220 mm

220 mm

Larg.

30 mm

30 mm

45 mm

45 mm

Epais.

1,5 mm

1,5 mm

2mm

2mm

Desenfans CAMBRAI
Tél.: 03277212 96

Strong-Tie
Prix catalogue
A partir de
2,10€ HT

SCANNEZ-MOI

Prix

2,10€ HT
2,10€HT
4,35€ HT

4,35€ HT

T/T 9bed - ¥20zZ/TT/EZ - 8rea
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